PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	22.10.2021
	№
	1397

Об усилении мер по недопущению

распространения новой

коронавирусной инфекции

В целях предотвращения критического роста заболеваемости

COVID – 19 на территории Снежинского городского округа,

в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь справкой главного государственного санитарного врача

по ЗАТО г. Снежинск Круглик Ю.Н. от 22.10.2021 № 15-05/1439

«О ситуации по заболеваемости новой коронавирусной инфекции

COVID-19, ОРВИ среди организованных детей на 22.10.2021»,

статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение общеобразовательные учреждения города с 25.10.2021 по 07.11.2021 включительно

(сроком 14 дней).

2. Перевести на дистанционное обучение учреждения дополнительного образования (в том числе спортивные секции и школы) для детей с 25.10.2021 по 07.11.2021 включительно (сроком 14 дней).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Снежинского

городского округа

 И.И.Сапрыкин